

PRESUPUESTOS POR PROGRAMAS 2021 DOTACIÓN DE CRÉDITOS

DELEGACIÓN: MOVILIDAD		
		EUROS
CÓDIGO ORGÁNICO / PROGRAMA	DENOMINACIÓN PROGRAMA	CREDITOS
FROGRAMIA		2.021
Total A50 1330	ORDENACIÓN DEL TRÁFICO Y DEL ESTACIONAMIENTO	7.305.111,38
Total A50 1331	ACCESIBILIDAD, PLANIFICACIÓN Y ESTRATEGIAS SOSTENIBLES	545.933,00
Total A50 9120	ÓRGANOS DE GOBIERNO	2.000,00
Total A50 9431	ACCESIBILIDAD, PLANIFICACIÓN Y ESTRATEGIAS SOSTENIBLES	4.800,00
Total A60 4400	ADMINISTRACIÓN GENERAL DEL TRANSPORTE	40.500,00
Total A60 4411	TRANSPORTES	53.500,00
Total A60 4412	OTRO TRANSPORTE DE VIAJEROS	153.000,00
Total A60 9430	TRANSFERENCIAS A OTRAS EELL. TRANSPORTES	125.889,56
Total B31 4411	TRANSPORTE COLECTIVO URBANO DE VIAJEROS	15.987.734,60
Total general		24.218.468,54

NIF/CIF

P1402100J





DOCUMENTO ELECTRÓNICO

CÓDIGO DE VERIFICACIÓN DEL DOCUMENTO ELECTRÓNICO

2fc7c66804685600c0b7e32407687e91c5018173

Dirección de verificación del documento: https://sede.cordoba.es

METADATOS ENI DEL DOCUMENTO:

Version NTI: http://administracionelectronica.gob.es/ENI/XSD/v1.0/documento-e

Identificador: ES_LA0016541_2021_000000000000000000000006106557

Órgano: L01140214

Fecha de captura: 21/04/2021 11:04:44

Origen: Administración

Estado elaboración: Otros

Formato: PDF

Tipo Documental: Otros

Tipo Firma: XAdES internally detached signature

Valor CSV: 2fc7c66804685600c0b7e32407687e91c5018173

Regulación CSV: Decreto 3628/2017 de 20-12-2017





Ordenanza reguladora del uso de medios electrónicos en el ámbito de la Diputación Provincial de Málaga:

https://sede.malaga.es/normativa/ordenanza_reguladora_uso_medios_electronicos.pdf

Política de firma electrónica y de certificados de la Diputación Provincial de Málaga y del marco preferencial para el sector público provincial (texto consolidado): https://sede.malaga.es/normativa/politica_de_firma_1.0.pdf

Procedimiento de creación y utilización del sello electrónico de órgano de la Hacienda Electrónica Provincial: https://sede.malaga.es/normativa/procedimiento_creacion_utilizacion_sello_electronico.pdf

Acuerdo de adhesión de la Excma. Diputación Provincial de Málaga al convenio de colaboración entre la Administración General del Estado (MINHAP) y la Comunidad Autónoma de Andalucía para la prestación mutua de soluciones básicas de Administración Electrónica de fechà 11 de mayo de 2016:

https://sede.malaga.es/normativa/ae_convenio_i andalucia_MINHAP_soluciones_basicas.pdf